

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам										
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	235	000031376	БОЛГАРКА	д180	шт	14	39375	551,25	шт	2,00	0	0	14	551,25	0	0	0	0	0	0
Товар	236	000031163	МЕТЛИКОДЕРЖАТЕЛЬ	(м5-м12)	шт	1	900	0,9	шт	2,00	0	0	1	0,9	0	0	0	0	0	0
Товар	237	000031195	НАБОР головок	25-16*140 Т5Н10 проходной прямой ГОСТ 18878-73	шт	10	6720	67,2	шт	2,00	0	0	10	67,2	0	0	0	0	0	0
Товар	238	000072899	РЕЗЦ	2м по металлу ГОСТ 10902-77	шт	14	1200	16,8	шт	2,00	0	0	14	16,8	0	0	0	0	0	0
Товар	239	000072890	СВЕРЛО	2м по металлу ГОСТ 10902-77	шт	20	24	0,48	шт	2,00	0	0	20	0,48	0	0	0	0	0	0
Товар	240	000072891	СВЕРЛО	2,5 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	23	24	0,552	шт	2,00	0	0	23	0,552	0	0	0	0	0	0
Товар	241	000072892	СВЕРЛО	3 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	38	24	0,912	шт	2,00	0	0	38	0,912	0	0	0	0	0	0
Товар	242	000072893	СВЕРЛО	3,5 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	34	36	1,22	шт	2,00	0	0	34	1,22	0	0	0	0	0	0
Товар	243	000072898	РЕЗЦ	токарные подрезные ГОСТ 18880-73	шт	2	960	1,92	шт	2,00	0	0	2	1,92	0	0	0	0	0	0
Товар	244	000063094	РЕЗЦ	проходной торный 25х16х140 Т5Н10	шт	5	1200	6	шт	2,00	0	0	5	6	0	0	0	0	0	0
Товар	245	000031164	НОЖОВКА	по металлу 300	шт	23	846	19,46	шт	2,00	0	2	21	17,766	0	0	0	0	0	0
Товар	246	000074949	ПОДЛОТНО	ГОСТ 6645-86 ножовочное ручное 300*12,5*0,63	шт	203	78	15,83	шт	2,00	0	0	203	15,834	0	0	0	0	0	0
Товар	247	000051955	НОЖНИЦЫ	2809-0005 (320мм) промышленные ручные для резки металла ГОСТ 7210-75	шт	11	1692	18,61	шт	2,00	0	0	11	18,612	0	0	0	0	0	0
Товар	248	00002262	ТРИСКИ	слесарные ТСЛ1140	шт	7	22800	159,6	шт	2,00	0	0	7	159,6	0	0	0	0	0	0
Товар	249	000031211	УСТАНОВКА	для опрессовки	шт	15	36000	540	шт	2,00	0	0	15	540	0	0	0	0	0	0
Товар	250	000031159	НОЖОВКА	накомнатной(идеально(опре соответств) с набором матриц	шт	29	1320	38,28	шт	2,00	0	0	29	38,28	0	0	0	0	0	0
Товар	251	000031193	КЛЮЧ	по дереву 500мм	шт	1	192	0,192	шт	2,00	0	0	1	0,192	0	0	0	0	0	0
Товар	252	000031184	КЛЮЧ	накидные 9	шт	4	180	0,72	шт	2,00	0	0	4	0,72	0	0	0	0	0	0
Товар	253	000031217	КЛЮЧ	накидные 10	шт	3	222	0,67	шт	2,00	0	0	3	0,666	0	0	0	0	0	0
Товар	254	000031185	КЛЮЧ	накидные 11	шт	4	216	0,86	шт	2,00	0	0	4	0,864	0	0	0	0	0	0
Товар	255	000031186	КЛЮЧ	накидные 12	шт	12	222	2,56	шт	2,00	0	0	12	2,664	0	0	0	0	0	0
Товар	256	000031187	КЛЮЧ	накидные 13	шт	6	258	1,55	шт	2,00	0	0	6	1,548	0	0	0	0	0	0
Товар	257	000031188	КЛЮЧ	накидные 14	шт	6	300	1,8	шт	2,00	0	0	6	1,8	0	0	0	0	0	0
Товар	258	000031189	КЛЮЧ	накидные 15	шт	6	300	1,8	шт	2,00	0	0	6	1,8	0	0	0	0	0	0
Товар	259	000031190	КЛЮЧ	накидные 17	шт	14	396	4,70	шт	2,00	0	0	14	4,704	0	0	0	0	0	0
Товар	260	000031191	КЛЮЧ	накидные 22	шт	8	402	3,22	шт	2,00	0	0	8	3,216	0	0	0	0	0	0
Товар	261	000031192	КЛЮЧ	накидной 27	шт	10	1200	12	шт	2,00	0	0	10	12	0	0	0	0	0	0
Товар	262	000037150	СВЕРЛО	по металлу 4	шт	46	36	1,66	шт	2,00	0	0	46	1,656	0	0	0	0	0	0
Товар	263	000076460	СВЕРЛО	ЦХ 4,5	шт	20	48	0,96	шт	2,00	0	0	20	0,96	0	0	0	0	0	0
Товар	264	000037149	СВЕРЛО	по металлу 5	шт	46	36	1,66	шт	2,00	0	0	46	1,656	0	0	0	0	0	0
Товар	265	000037147	СВЕРЛО	З300-6185 (S-S) спиральное с цинк-дренес или хвостовиком ГОСТ 10902-77	шт	10	78	0,78	шт	2,00	0	0	10	0,78	0	0	0	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам											
						Кол-во	Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
ТОВАР	411	000031179	ТРАБЕРСА	ТН-9	ШТ	57	3424,8	195,21 ШТ		2,00	57	195,2136	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	412	000066122	НАБОР	напильников 6 шт	ШТ	3	21600	64,8 ШТ		2,00	0	0	3	64,8	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	413	00007267	ВАЛ	РА-3 привода разъемного серии 3.407.1.143.8.69	ШТ	4	9000	36 ШТ		2,00	4	36	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	414	000009460	ТРАБЕРСА	ТМ-3 проект 3.407.1.143.8.3	ШТ	3	12700	38,1 ШТ		2,00	3	38,1	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	415	000072771	НРУГ	Д12 ст3 ГОСТ590-2006	ТН	1,65	318750	525,94 ШТ		1,00	0	0	1,65	525,9375	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	416	000069145	КАНАТ	13 5-Г-0-Н-1770 стальной ГОСТ7668-80	М	35	647	22,65 ШТ		2,00	0	0	35	22,645	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	417	000073583	СРОН	канатный КСК, д.16,5мм 1,5м	ШТ	4	61272,01	245,09 ШТ		1,00	0	0	4	245,08804	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	418	000073582	СРОН	канатный КСК, д.13мм 1,5м	ШТ	1	42467,99	42,47 ШТ		1,00	0	0	1	42,46799	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	419	000073581	СРОН	канатный КСК, д.13мм 1,2м	ШТ	2	35831,99	71,66 ШТ		1,00	0	0	2	71,66398	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	420	000073580	СРОН	канатный КСК, д.9,6мм 1,4м	ШТ	1	29220	29,22 ШТ		1,00	0	0	1	29,22	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	421	000073579	СРОН	канатный КСК, д.9,6мм 1,2,5м	ШТ	1	26460	26,46 ШТ		1,00	0	0	1	26,46	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	422	000073585	СРОН	канатный КСК, д.16,5мм 1,4м	ШТ	8	57360	458,88 ШТ		1,00	0	0	8	458,88	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	423	000073586	СРОН	канатный КСК, д.13мм 1,4м	ШТ	3	40260	120,78 ШТ		1,00	0	0	3	120,78	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	424	000073578	СРОН	канатный 2-х ветевой д.14 1,4м	ШТ	6	26184	157,10 ШТ		1,00	0	0	6	157,104	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	425	000073577	СРОН	канатный 2-х ветевой д.16,5 1,4,5м	ШТ	4	32688	130,75 ШТ		1,00	0	0	4	130,752	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	426	000073576	СРОН	канатный 2-х ветевой д.16,5 1,4,0м	ШТ	10	31680	316,8 ШТ		1,00	0	0	10	316,8	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	427	000073575	СРОН	канатный 2-х ветевой д.14 1,3,0м	ШТ	6	24720	148,32 ШТ		1,00	0	0	6	148,32	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	428	000073574	СРОН	канатный 2-х ветевой д.16,5 1,2м	ШТ	2	27780	55,56 ШТ		1,00	0	0	2	55,56	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	429	000073592	СРОН	УСК1- д.16,5 1,0м	ШТ	4	5395,21	21,58 ШТ		1,00	0	0	4	21,58084	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	430	000003028	АРМАТУРА	10-А1 ст3 ГОСТ5781-82	ТН	0,39	330000	128,7 ШТ		1,00	0,39	128,7	0	0	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	431	000073572	СРОН	УСК1- д.14 3м	ШТ	20	5232	104,64 ШТ		1,00	0	0	20	104,64	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	432	000073571	СРОН	УСК1- д.14 2,0м	ШТ	27	4494	121,34 ШТ		1,00	0	0	27	121,338	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	433	000073570	СРОН	УСК1- д.16,5 4м	ШТ	26	7548	196,25 ШТ		1,00	0	0	26	196,248	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	434	000073568	СРОН	УСК1- д.19,5 3м	ШТ	4	10358,4	41,43 ШТ		1,00	0	0	4	41,4336	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	435	000073566	СРОН	УСК1- д.16,5 0,8м	ШТ	4	4608	18,43 ШТ		1,00	0	0	4	18,432	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	436	000073573	СРОН	канатный 2-х ветевой д.14 1,2,0м	ШТ	4	23244	92,98 ШТ		1,00	0	0	4	92,976	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	437	000073565	СРОН	УСК1- д.9,6 1,0м	ШТ	16	2467,19	39,48 ШТ		1,00	0	0	16	39,47504	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	438	000049550	СРОН	УСК1- д.9,6 1,2м	ШТ	8	2390,4	19,12 ШТ		1,00	0	0	8	19,1232	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	439	000073563	СРОН	УСК1- д.14 1,5м	ШТ	50	4128	206,4 ШТ		1,00	0	0	50	206,4	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	440	000073567	СРОН	УСК1- д.16,5 1,5м	ШТ	20	5097,6	101,95 ШТ		1,00	0	0	20	101,952	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	441	000073559	СРОН	1-но ветевой д.16,5 1,3м	ШТ	2	11832	23,66 ШТ		1,00	0	0	2	23,664	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	442	000071887	Труба	3/с/76-3,5	М	0,16	2226,2	0,356 ШТ		1,00	0	0	0,16	0,356192	0	0	0	0	0	0
ТОВАР	443	000063415	КАНАТ	11-0-Г-В-Н-Р-1770 стальной ГОСТ7668-80	М	16	566,4	9,06 ШТ		2,00	0	0	16	9,0624	0	0	0	0	0	0

Вид	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего				Порядность поставки на склад покупателя по категориям							
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во
ТОВАР	444	000073558	Строп	1-но ветевой А, 16,5 Л2м	ШТ	6	10680	64,08 ШТ	1,00	0	0	6	64,08	0	0	0	0
ТОВАР	445	000073552	Строп	1-но ветевой А, 14 Л1,5м	ШТ	10	7680,01	76,80 ШТ	1,00	0	0	10	76,8001	0	0	0	0
ТОВАР	446	000073561	Строп	1-но ветевой А, 16,5 Л4м	ШТ	2	12812	25,64 ШТ	1,00	0	0	2	25,644	0	0	0	0
ТОВАР	447	000073556	Строп	1-но ветевой А, 14 Л3,0м	ШТ	8	9156	73,25 ШТ	1,00	0	0	8	73,248	0	0	0	0
ТОВАР	448	000073557	Строп	1-но ветевой А, 9,6 Л1,12м	ШТ	14	3780	52,92 ШТ	1,00	0	0	14	52,92	0	0	0	0
ТОВАР	449	000063416	КАНАТ	13,0 Г-В-Н-Р-1770 стальной ГОСТ 7688-80	М	25	759,6	18,99 ШТ	2,00	0	0	25	18,99	0	0	0	0
ТОВАР	450	000061971	Строп	текстильная СПЭ ЭНЧ/3000мм	ШТ	8	5232	41,86 ШТ	1,00	0	0	8	41,856	0	0	0	0
ТОВАР	451	000073538	КАНАТ	А 12,5 мм стальной ГОСТ 18954-80	М	195	624	121,68 ШТ	2,00	0	0	195	121,68	0	0	0	0
ТОВАР	452	000073554	Строп	1-но ветевой А, 16,5 Л1,5м	ШТ	15	9959,99	149,40 ШТ	1,00	0	0	15	149,39985	0	0	0	0
ТОВАР	453	000073584	Строп	калатный АК, А, 13мм 1ЭМ	ШТ	8	38040	304,32 ШТ	1,00	0	0	8	304,32	0	0	0	0
ТОВАР	454	000056011	Строп	текстильная СПЭ ЭНЧ/2500мм	ШТ	2	4655,01	9,31 ШТ	1,00	0	0	2	9,31002	0	0	0	0
ТОВАР	455	000039446	Строп	текстильная СПЭ ЭНЧ/5000мм	ШТ	2	3552	7,10 ШТ	1,00	0	0	2	7,104	0	0	0	0
ТОВАР	456	000073544	Строп	текстильная СПЭ ЭНЧ/8000мм	ШТ	10	26820	268,2 ШТ	1,00	0	0	10	268,2	0	0	0	0
ТОВАР	457	000073545	Строп	текстильная СПЭ ЭНЧ/5000мм	ШТ	12	13319,99	159,84 ШТ	1,00	0	0	12	159,83988	0	0	0	0
ТОВАР	458	000049545	Строп	текстильная СПЭ ЭНЧ/3000мм	ШТ	8	5400	43,2 ШТ	1,00	0	0	8	43,2	0	0	0	0
ТОВАР	459	000073546	Строп	текстильная СПЭ ЭНЧ/6000мм	ШТ	10	29279,99	292,80 ШТ	1,00	0	0	10	292,7999	0	0	0	0
ТОВАР	460	000073547	Строп	текстильная СПЭ ЭНЧ/4000мм	ШТ	12	13224,01	158,69 ШТ	1,00	0	0	12	158,68812	0	0	0	0
ТОВАР	461	000073548	Строп	текстильная СПЭ ЭНЧ/3000мм	ШТ	4	10764	43,06 ШТ	1,00	0	0	4	43,056	0	0	0	0
ТОВАР	462	000058902	ПРОС	стальной Ф16,5 ГОСТ 2688-80	М	370	1026	379,62 ШТ	2,00	0	0	370	379,62	0	0	0	0
ТОВАР	463	000049495	СТАЛЬ	круглая 12 С3	ТН	1,245	318750	396,84 ШТ	2,00	0	0	1,245	396,84	0	0	0	0
ТОВАР	464	000049496	СТАЛЬ	круглая 16 С3	ТН	5,2176	316250	1650,07 ШТ	1,00	0	0	3,1176	985,941	2,1	664,125	0	0
ТОВАР	465	000076738	КОМУТ	Х-10 для крепления различных типов металлоконструкций	ШТ	24	1440	34,56 ШТ	2,00	0	0	24	34,56	0	0	0	0
ТОВАР	466	000019580	Круч	Д15 латунь	КГ	60	4000	240 ШТ	1,00	0	0	60	240	0	0	0	0
ТОВАР	467	000071978	НАДСТЯЖКА	ТС-1 для ш/б стоек серия 3.407.1.143.В.2.3	ШТ	2	45900	91,8 ШТ	2,00	0	0	2	91,8	0	0	0	0
ТОВАР	468	000085284	Труба стальная	труба стальная, длина трубы 12 м, радиус прогиба 50м, толщина стенки 3мм	тонн	0,405	274999,99	111,37 ШТ	2,00	0,405	0	0	111,374996	0	0	0	0
ТОВАР	469	000085285	Труба стальная	труба стальная, длина трубы 6м, диаметр 108мм, толщина стенки 2,8мм	тонн	0,239	280000	66,92 ШТ	2,00	0,239	0	0	66,92	0	0	0	0
Металлические изделия						29 030,75	12 245,29			0,239		16 238,03		0,00			0,00
ТОВАР	470	000035540	ГЛАЙД	М12*1,25	ШТ	83	24	1,99 ШТ	2,00	0	0	83	1,992	0	0	0	0
ТОВАР	471	000016335	ГВОЗДИ	3,5*90	КГ	6	576	3,46 ШТ	2,00	0	0	6	3,456	0	0	0	0
ТОВАР	472	000016333	ГВОЗДИ	К 3*70 строительный с конической головкой ГОСТ 4028-63	КГ	9,5	540	5,13 ШТ	2,00	0	0	9,5	5,13	0	0	0	0
ТОВАР	473	000073911	ГВОЗДИ	50	КГ	114,9	576	66,18 ШТ	2,00	0	0	114,9	9,1584	0	0	0	0
ТОВАР	474	000016894	ДЮБЕЛЬ	шпунт Øx100 мм	ШТ	594	7,2	4,28 ШТ	2,00	0	0	594	4,2768	0	0	0	0

Вид предмета	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание краткие технические харак-ки	ед. изм.	Количество	Всего			Планируем. способ закупки	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам							
							Цена за	Общая сумма	млн руб.			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	475	000003828	ШУРУП 4,8*50 кровельный с шестигранной головкой и шлицой шайбой ЕРДМ прокладкой наконечника	ШУРУП 4,8*50 кровельный с шестигранной головкой и шлицой шайбой ЕРДМ прокладкой наконечника	шт	21922	16,8	368,29	ЗЦП	2,00	19892	334,1856	0	0	0	0	0	0	0
Товар	476	000074761	САМОРЕЗ	3,5*11	шт	1352	6	8,11	ЗЦП	2,00	1352	8,112	0	0	0	0	0	0	0
Товар	477	000033806	САМОРЕЗ	ПШ-4,2х14 мм	шт	400	6	2,40	ЗЦП	2,00	400	2,4	0	0	0	0	0	0	0
Товар	478	000041867	ГВОЗДИ	4*100	кг	48,5	588	28,52	ЗЦП	2,00	48,5	28,518	0	0	0	0	0	0	0
Товар	479	000038180	ГВОЗДИ	1,8*32	кг	5	490	2,45	ЗЦП	2,00	5	2,45	0	0	0	0	0	0	0
Товар	480	000047485	ГВОЗДИ	200	кг	6	600	3,60	ЗЦП	2,00	6	3,6	0	0	0	0	0	0	0
Товар	481	000016339	ГВОЗДИ	К 5*150 строительный с конической головкой по ГОСТ4028-63	кг	23	480	11,04	ЗЦП	2,00	23	11,04	0	0	0	0	0	0	0
Товар	482	000046642	ДЮБЕЛЬ	6*40 гвоздь,СМК	шт	920	8,4	7,73	ЗЦП	2,00	920	7,728	0	0	0	0	0	0	0
Товар	483	000009637	ДЮБЕЛЬ	6*60 гвоздь, полипропиленовый	шт	100	8,4	0,84	ЗЦП	2,00	0	0	100	0,84	0	0	0	0	0
Товар	484	000016886	ДЮБЕЛЬ	8*100 гвоздь	шт	970	14,4	13,97	ЗЦП	2,00	970	13,968	0	0	0	0	0	0	0
Товар	485	000047294	ШАЙБА	12 плоская	шт	200	6	1,20	ЗЦП	2,00	200	1,2	0	0	0	0	0	0	0
Товар	486	000024870	САМОРЕЗ	3,5*51	шт	1900	2,64	5,02	ЗЦП	2,00	1900	5,016	0	0	0	0	0	0	0
Товар	487	000032345	БОЛТ	М12*40	шт	1604	100	160,40	ЗЦП	2,00	283	28,3	0	0	0	0	0	0	0
Товар	488	000059855	САМОРЕЗ	4*35мм	шт	100	6	0,60	ЗЦП	2,00	0	0	100	0,6	0	0	0	0	0
Товар	489	000009962	ГАЙКА	М16	шт	1588	45	71,46	ЗЦП	2,00	1588	71,46	0	0	0	0	0	0	0
Товар	490	000016338	ГВОЗДИ	К 4*120 строительный	кг	185,5	360	66,78	ЗЦП	2,00	0	0	209	75,24	0	0	0	0	0
								833,44				541,99							0,00
			Вспомогательные материалы																
Товар	491	000076404	ПОЛОТНО	нетканое (ветoshi) 1,2/100/125	м	21862,75	336	7 345,88	тонджер	2,00	0	0	21862,75	7345,884	0	0	0	0	0
Товар	492	000006267	КЛЕЙ	88-НД СТ ТОО 50307/471-08-2008	шт	15	2640	39,60	ЗЦП	2,00	10	26,4	5	13,2	0	0	0	0	0
Товар	493	000031119	ВЯЖАЛА	наждачная 2 (25м в рул)	м	419,62	500	209,81	ЗЦП	2,00	119,4	59,7	300,22	150,11	0	0	0	0	0
Товар	494	000036725	ПОЛОТНО	наждачное 3	млнот	1628,134	600	976,88	ЗЦП	2,00	943,77	566,262	684,364	410,6184	0	0	0	0	0
								8 572,17				652,36		7 919,81					0,00
			Резиновые																
Товар	495	000025209	Самиклеяль	КСК	кг	717	968	694,06	ЗЦП	1,00	140	135,52	577	558,536	0	0	0	0	0
Товар	496	000022040	НАГРИВ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ СВ	GB 209-2006	кг	99,2	720	71,42	ЗЦП	2,00	0	0	99,2	71,424	0	0	0	0	0
Товар	497	000007508	Кобальт	хлористый б-водный ч.д.а. ГОСТ4525-77	кг	2	36288	72,58	ЗЦП	2,00	0	0	2	72,576	0	0	0	0	0
Товар	498	000072092	СТАНДАРТ-ТИТР кислота серная 0,1моль/дм3 (0,1н) TV2642-001-33813273-97 (10мл)	СТАНДАРТ-ТИТР кислота серная 0,1моль/дм3 (0,1н) TV2642-001-33813273-97 (10мл)	мл	5	6360	31,80	ЗЦП	2,00	0	0	5	31,8	0	0	0	0	0
Товар	499	000035401	кислотная кислота 0,1н TV 2642-001-33813273-97	кислотная кислота 0,1н TV 2642-001-33813273-97	млнл	52	594	30,89	ЗЦП	2,00	0	0	52	30,888	0	0	0	0	0
Товар	500	000035491	КОБАЛЬТ	(Ш)хлористый б-водный ч.д.а. ГОСТ4525-77	кг	1	20844	20,84	ЗЦП	2,00	0	0	1	20,844	0	0	0	0	0
			Электролиты и осветлительная арматура					921,59				135,52		796,07					0,00

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание/краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего				Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
						Количество	Цена за	Общая сумма	Планируе- мый расход	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	501	000026904	СВЕТИЛЬНИК	светильник ЛПО 4x18-23 Classic (ЭПРА) 595x3595	ШТ	31	7700	238,70 ШТ		1,00	0	0	31	238,7	0	0	0	0
Товар	502	000020056	ЛАМПА	Лампа светодиодная E8-ШАР-standard 5Вт 230В E27 6500К 4500м.АСД	ШТ	280	440	123,20 ШТ		1,00	0	0	280	123,2	0	0	0	0
Товар	503	000075439	ЗАЖИМ	Соединительный изоляционный СИЗ-24,5мм 2-миной (50 шт) TDN	УП	8	336	2,69 ШТ		2,00	8	2,688	0	0	0	0	0	0
Товар	504	000075438	ЗАЖИМ	Соединительный изоляционный СИЗ-35,5мм 2-оражь (50 шт) TDN	УП	7	444	3,11 ШТ		2,00	7	3,108	0	0	0	0	0	0
Товар	505	000020142	ЛАМПА настольная	Светильник Напольный 1-миной (на клипсе) без лампы 40Вт ЛОН Е27 серебр. Трансвист 118	ШТ	2	7700	15,40 ШТ		1,00	0	0	2	15,4	0	0	0	0
Товар	506	000036716	ЛАМПА	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 250 E40 (20) МЕГАВАТТ 03014	ШТ	165	1208,63	199,46 ШТ		1,00	0	0	165	199,45695	0	0	0	0
Товар	507	000020057	ЛАМПА	Лампа люминесцентная L18W/765 18Вт Т8 6500К G13 смол. OSRAM 40522892020984	ШТ	178	308	54,82 ШТ		1,00	0	0	178	54,824	0	0	0	0
Товар	508	000072666	ЛАМПА	Лампа светодиодная Ecolit LEDcube 1200мм 16Вт 765 Т8 KCA1 Philips 9293001184860 / 8721869955256300	ШТ	300	1100	330,00 ШТ		1,00	0	0	300	330	0	0	0	0
Товар	509	00007451	Роетка одиарная	с/з РР-12	ШТ	15	840	12,60 ШТ		2,00	0	0	15	12,6	0	0	0	0
Товар	510	000025124	СВЕТИЛЬНИК	Светильник РНУ02-400-003 "Терек" 400Вт E40 IP53 со стеклом БАЛАД 02276	ШТ	1	9900	9,90 ШТ		1,00	0	0	1	9,9	0	0	0	0
Товар	511	000004719	СВЕТИЛЬНИК	Светильник НСП 02-100-001 без решетки Влагост. 10111	ШТ	251	1650	414,15 ШТ		1,00	27	44,55	224	369,6	0	0	0	0
Товар	512	000025089	СВЕТИЛЬНИК	Светильник ЛПО 01-246-012 "Кристалл" 2x36Вт G13 IP20 с ЭПРА Ксенон 0011286113	ШТ	29	4166,58	120,83 ШТ		1,00	0	0	29	120,83082	0	0	0	0
Товар	513	000014368	РОЗЕТКА	РА-16-133-Б-16А 3/4 дю. одностепенная РС-10-132	ШТ	188	600	112,80 ШТ		2,00	74	44,4	114	68,4	0	0	0	0
Товар	514	00004691	РОЗЕТКА	РС-10-132	ШТ	20	336	6,72 ШТ		2,00	20	6,72	0	0	0	0	0	0
Товар	515	000072874	Роетка	2-х с/з	ШТ	20	1290	25,80 ШТ		2,00	20	25,8	0	0	0	0	0	0
Товар	516	000000744	СТАРТЕР	Стартер ST 111 BASIC OSRAM смол. 4008321364876	ШТ	50	169,04	8,45 ШТ		1,00	0	0	50	8,452	0	0	0	0
Товар	517	000058355	ВЫЛПА	Выключатель электрический 1-полюсный с заземл. 16А бел. БСППВ3 В16-003	ШТ	30	360	10,80 ШТ		1,00	20	7,2	10	3,6	0	0	0	0
Товар	518	000016867	ДРОССЕЛЬ	Дроссель 1W250V/14-003 220В нес. БАЛАД 02494	ШТ	5	4400	22,00 ШТ		1,00	0	0	5	22	0	0	0	0
Товар	519	000036169	УДЛИНИТЕЛЬ	Удлинитель с розеткой на катушке РР-4 3х0,75-20м 4х20м плет. с заземл. ПВС ЭКО ZS ЭРА E003020	ШТ	9	14640	131,76 ШТ		1,00	0	0	9	131,76	0	0	0	0
Товар	520	000035866	ЛАМПА	Лампа светодиодная LED-SP A60 12Вт грушевидная 3000к тепл. бел. E27 1000лм 230В ВЛ2W/4W Д03Z703	ШТ	282	715	201,63 ШТ		1,00	0	0	282	201,63	0	0	0	0
Товар	521	000035913	ЛАМПА	Лампа светодиодная A60 15Вт 4500К E27 220В КОСМОС ЛюменLED15W/4500E2745	ШТ	794	550	436,70 ШТ		1,00	0	0	794	436,7	0	0	0	0
Товар	522	000036839	ЛАМПА	Лампа люминесцентная T36W/765 36Вт Т8 6500К G13 смол. OSRAM 4008321928936	ШТ	294	385	113,19 ШТ		1,00	0	0	294	113,19	0	0	0	0
Товар	523	000055040	ТЕРМОДИФУЗИТЕЛЬ	Лампа накаливания ДС 230-60Вт E27 (100) КЭЛВ В109004	ШТ	500	66	33,00 ШТ		1,00	0	0	500	33	0	0	0	0
Товар	524	000050541	ТЕРМОДИФУЗИТЕЛЬ	Лампа накаливания Б 95Вт E27 230В (вогр.) Лиска 505000200305003100	ШТ	1000	110	110,00 ШТ		1,00	0	0	1000	110	0	0	0	0
Товар	525	000036717	ЛАМПА	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 400 E40 (15) МЕГАВАТТ 03021	ШТ	2	1800	3,60 ШТ		1,00	0	0	2	3,6	0	0	0	0
Товар	526	000064684	ЛАМПА	Лампа светодиодная T1 631 OLL-СЗ7-6-230-4К-E27-FR 6Вт свеча 4000К бел E27 470мм 176-561В ОУДАЙТ 71631	ШТ	200	678,28	135,66 ШТ		1,00	0	0	200	135,656	0	0	0	0

Вид	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	Ед. изм.	Всего			Планируе мый способ закупки	Уровне ние заявки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Комплектно	Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	601	000074378	КОНТРОЛЛЕР	СНЯТОК С ПОДСИСТ. 220/00000008 64 канала 8 портов	ШТ	3	1 369 000,00	4107,48	2,00	0	0,00	3	4107,48	0	0,00	0	0,00	0	0,00			
Товар	602	000073995	Энерго, Бензо инструмент	А-150	ШТ	4	20300	81,2	1,00	0	0	4	121,8	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	603	000037035	КОМПРЕССОР	2-х цилиндровый 1,2/220, ресивер 50л, давление 8бар	ШТ	5	136080	680,4	1,00	0	0	5	906,25	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	604	000058063	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР	Бензиновый ПУТЕР ДУА0001, ЭкВт	ШТ	12	129920	1559,04	1,00	0	0	12	1620	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	605	000016857	ДРЕЛЬ	шуроповерт аккум. ДА-14,4 Эр	ШТ	2	45920	91,84	1,00	0	0	2	98	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	606	000037046	МАШИНА	шифональная угловая МШУ-0,9-125 900Вт	ШТ	2	19824	39,648	1,00	0	0	2	54	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	607	000037536	КОМПРЕССОР	DENZEL MATRIX 58061, пневматический, 206 л/мин, Ватт, 24л	ШТ	6	51520	309,12	1,00	0	0	6	342	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	608	000037025	МАШИНА	шифональная угловая МШУ-1,5-180 1500Вт	ШТ	2	22624	45,248	1,00	0	0	2	80	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	609	000014375	АППАРАТ	ММА-300, 7500Вт, 20-250А, 230В сварочный инверторный	ШТ	4	54880	219,52	1,00	0	0	4	290	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	610	000066131	БЕНЗОПИЛА	MS-360/115000/	ШТ	1	227360	227,36	1,00	0	0	1	250	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	611	000040419	БЕНЗОПИЛА	MS-170	ШТ	7	82880	580,16	1,00	0	0	7	651	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	612	000074072	ДРЕЛЬ	GBM 6 RE Электрическая	ШТ	19	28000	532,00	1,00	0	0	19	634,125	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	613	000022501	Перфоратор	18002 850W	ШТ	14	29680	415,52	1,00	0	0	14	420	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	614	000058064	ЭЛЕКТРОГЕНЕРАТОР	Бензиновый DEX5001XIV с функцией сварки, с коллекти 50Вт	ШТ	1	548800	548,80	1,00	0	0	1	576,40625	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	615	000031160	МАШИНА	ШЛИФМАШИНА угловая ушм-125 900Вт, л 1x1100/0/мин	ШТ	4	16464	65,86	1,00	0	0	4	79,2	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	616	000037835	ШУРУПОВЕРТ	аккумуляторный ДА-14,4 Эр	ШТ	5	45920	229,6	1,00	0	0	5	245	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	617	000037523	БОЛГАРКА	GNV 22-230 ЛН	ШТ	3	53760	161,28	1,00	0	0	3	165	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	618	000043314	ТРИММЕР	ТРИММЕР Бензиновый	ШТ	14	50960	713,44	1,00	0	0	14	735	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	619	000051637	Суперкал штативы с креплением механизмом и пилот ЭОСМ	Суперкал штативы с креплением механизмом и пилот ЭОСМ	ШТ	7	7500	52,5	1,00	0	0	7	52,5	0	0	0	0,00	0	0,00			
				Материалы на техническое обслуживание автотранспорта и сцепления			6532,53						7 320,28		0,00				0,00			
				АВТОШИННА																		
Товар	620	000076261	АВТОШИННА	175/70 R13 шипованная автомобильная	ШТ	12	13200	156,40	1,00	0	0	0	0	12	156,4	0	0	0	0,00			
Товар	621	000014569	АВТОШИННА	1400*20 (Грал)	ШТ	36	92000	3312,00	2,00	0	0	36	3312	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	622	000014560	АВТОШИННА	12,00,20 ЭМП-131 М.93	ШТ	66	78045	5150,97	1,00	0	0	66	5150,97	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	623	000030820	АВТОШИННА	275/70 r16	ШТ	4	33900	135,60	1,00	0	0	4	135,6	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	624	000014586	АВТОШИННА	185*70*14	ШТ	4	10700	42,80	1,00	0	0	4	42,8	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	625	000031845	АВТОШИННА	185*70*14 зимние, шипованные	ШТ	4	14450	57,80	1,00	0	0	4	57,80	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	626	000073850	АВТОШИННА	235/60*18	ШТ	4	30000	120,00	1,00	0	0	4	120	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	627	000073648	АВТОШИННА	235/60*18 зимние	ШТ	4	64900	259,60	1,00	0	0	0	0	4	259,6	0	0	0	0,00			
Товар	628	000036410	АВТОШИННА	205*55 R16	ШТ	8	24200	193,60	1,00	0	0	8	193,6	0	0	0	0,00	0	0,00			
Товар	629	000014599	АВТОШИННА	205*55*16ЗИМНИЙ	ШТ	8	39160	313,28	1,00	0	0	0	0	8	313,28	0	0	0	0,00			
Товар	630	000014630	АВТОШИННА	275*65*17	ШТ	4	56760	227,04	1,00	0	0	0	0	4	227,04	0	0	0	0,00			

Вид подъезд	Номер Закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Количество	Всего		Планируе м вид способ	Уровень закупки	Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
							Цена за	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	631	000014643	АВТОШЛИНА	7.50-20 ГАЗ-52	ШТ	18	38400	691,20	тендер	1,00	0	0	18	691,2	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	632	000042427	АВТОШЛИНА	10.00-20 (280*508)	КОМП	10	66495	664,95	тендер	1,00	0	0	10	664,95	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	633	000037576	АВТОШЛИНА	8,25R20 ГАЗ-53	КОМП	54	42130	2275,02	тендер	1,00	0	0	54	2275,02	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	634	000014631	АВТОШЛИНА	28.1 R26 K-700	ШТ	8	286800	2288,00	тендер	1,00	0	0	8	2288,00	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	635	000014624	АВТОШЛИНА	235-7,5R 15 (УАЗ)	ШТ	64	32400	2073,60	тендер	1,00	0	0	64	2073,6	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	636	000014623	АВТОШЛИНА	235-70 R16 УАЗ	ШТ	60	27240	1634,40	тендер	1,00	0	0	60	1634,4	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	637	000014618	АВТОШЛИНА	225-75 R16 УАЗ	ШТ	68	27240	1852,32	тендер	1,00	0	0	68	1852,32	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	638	000014606	АВТОШЛИНА	205-70 R16 НИВА	КОМП	56	25440	1424,64	тендер	1,00	0	0	56	1424,64	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	639	000014612	АВТОШЛИНА	215-60*16 (ленд)	ШТ	8	22920	183,36	тендер	1,00	0	0	8	183,36	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	640	000073852	АВТОШЛИНА	215*60*16 (ленд)	ШТ	4	51645	206,58	тендер	1,00	0	0	4	206,58	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	641	000014628	АВТОШЛИНА	265*70*16 Мирусский Монтеро	ШТ	4	53845	215,38	тендер	1,00	0	0	4	215,38	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	642	000014587	АВТОШЛИНА	185*75*16	ШТ	51	20680	1054,68	тендер	1,00	0	0	51	1054,68	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	643	000014586	АВТОШЛИНА	1065-420-457 ПТС КФ-97	ШТ	48	96140	4614,72	тендер	1,00	0	0	48	4614,72	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	644	000025211	АВТОШЛИНА	11.2-20 Ф-35 114 АБ с камерой	ШТ	4	45045	180,18	тендер	1,00	0	0	4	180,18	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	645	000046896	АВТОШЛИНА	15.5*38, Ф-2АД	КОМП	2	116710	233,42	тендер	1,00	0	0	2	233,42	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	646	000014565	АВТОШЛИНА	1200*18 (320*457) ГАЗ-66 ЗИП-157	ШТ	66	111900	7385,40	тендер	1,00	0	0	66	7385,4	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	647	000063781	АВТОШЛИНА	9.00R20 0-40 БМ-1-И-14 140/1377 К*Т-ОУЗ	КОМП	76	50400	3830,40	тендер	1,00	0	0	76	3830,4	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	648	000073688	АВТОШЛИНА	12.00R 20 ИД-304 ИС 11 146/143 ЗИ*Т-ОУЗ	КТ	32	92640	2964,48	тендер	1,00	0	0	32	2964,48	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	649	000014603	АВТОШЛИНА	205-65*15 шипованная	ШТ	14	24360	341,04	тендер	1,00	0	0	14	341,04	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	650	000014576	АВТОШЛИНА	175/70 R13 БМ1 летняя	ШТ	20	13740	274,80	тендер	1,00	0	0	20	274,8	0	0	0	0	0	0	0	0
							44 359,66	44 359,66			0,00	0	43 022,96	1336,70	0,00	0	0	0	0	0	0	0
			Аккумуляторы																			
Товар	651	000008726	БАТАРЕИ	БСТ-190 12В 190А/ч 1250А 518*228*248	ШТ	26	78000	2028	3ЦП	2,00	0	0	26	2028	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	652	000008723	БАТАРЕИ	БСТ-132 аккумуляторная ГОСТ12.2007.12-88	ШТ	26	42120	1095,12	3ЦП	2,00	0	0	26	1095,12	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	653	000014864	БАТАРЕИ	аккумуляторная БСТ-90	ШТ	31	36040	1179,24	3ЦП	2,00	0	0	31	1179,24	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	654	000014848	БАТАРЕИ	аккумуляторная БСТ-75	ШТ	35	23464,28	821,25	3ЦП	2,00	0	0	35	821,2498	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	655	000008729	БАТАРЕИ	аккумуляторная БСТ-60	ШТ	35	24600	861	3ЦП	2,00	0	0	35	861	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	656	000072657	БАТАРЕИ	аккумуляторная БСТ-190	ШТ	2	72000	144	3ЦП	2,00	0	0	2	144	0	0	0	0	0	0	0	0
			Реле																			
Товар	657	000009147	РЕЛЕ	РТВ-1	ШТ	8	99000	792	3ЦП	1,00	0	0	8	792	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	658	000009121	РЕЛЕ	РПМ-1-5-10А	ШТ	8	93500	748	3ЦП	1,00	0	0	8	748	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	659	000009148	РЕЛЕ	РП-341	ШТ	13	27500	357,5	3ЦП	1,00	0	0	13	220	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	660	000024191	РЕЛЕ	РВМ-12	ШТ	4	44000	176	3ЦП	1,00	0	0	4	176	0	0	0	0	0	0	0	0
			Горюче-смазочные материалы																			
Товар	661	000009786	БЕНЗИН	АИ-92 по танкомам	л	1043311,1	192	200 315,73	тендер	1,00	208601,1	40051,41	312285,0	5958,72	313202	60134,78	209223	40170,816				
Товар	662	000009786	БЕНЗИН	ДИЭТИЛНОВО	л	1043311,1	200 315,73	200 315,73	тендер	1,00	40 051,41	59 958,72	59 958,72	60 134,78	40 170,82							
			Диз. топливо																			
Товар	663	000009792	ДИЭТИЛНОВО	летнее по танкомам	л	290042,34	240	69 610,16	тендер	1,00	0	0	145021,17	34805,08	145021,17	34805,0808	0	0	0	0	0	0

Вид предмета закупки	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики (приводить полностью до 65л)	Ед. изм.	Количество	Цена за	Всего		Уровень закупки	Потребуется поставки на склад покупателя по кварталам									
								Общая сумма	Планируемый способ		кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Товар	693	000074927	пена	профессиональная зипиан (приводить полностью до 65л)	шт	277	2520	698,04	ЗЦП	2,00	55	138,6	217	546,84	0	0	0	0	0	0
Товар	694	000055881	ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола	300*300 керамическая для пола	М2	20	2150	43,20	ЗЦП	2,00	20	43,2	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	695	000070363	ЗАТИРКА	для швов белая, 20 кг	шт	1	3000	3,00	ЗЦП	2,00	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	696	000031058	ПЛИТКА керамическая для стен 20*30	керамическая для стен 20*30	М2	5	2000	10,00	ЗЦП	2,00	5	10	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	697	000076428	ПОЛ наливной М 200 25 кг	М 200 25 кг	шт	18	3240	58,32	ЗЦП	2,00	18	58,32	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	698	000061144	КЛЕЙ	кафельный крепость 25кг	шт	54	1440	77,76	ЗЦП	2,00	54	77,76	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	699	000039957	ПАРА Торпеда К55 Дуб коньячный	ПАРА Торпеда К55 Дуб коньячный	ПАР	38	158	6,38	ЗЦП	2,00	38	6,384	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	700	000025268	СИЛИКОН фл, 310 мл	СИЛИКОН фл, 310 мл	шт	107	1440	154,08	ЗЦП	2,00	28	40,32	79	113,76	0	0	0	0	0	0
Товар	701	000071086	СМЕСЬ	25кг белая гипсовая	шт	57	1200	68,40	ЗЦП	2,00	51	61,2	6	7,2	0	0	0	0	0	0
Товар	702	000037958	УГОЛ внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	УГОЛ внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	шт	42	156	6,55	ЗЦП	2,00	42	6,552	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	703	000037960	ПЛИНТУС	К55 2,5м Дуб коньячный	шт	130	540	70,20	ЗЦП	2,00	130	70,2	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	704	000037959	УГОЛ	К55 Дуб коньячный	шт	54	120	6,48	ЗЦП	2,00	54	6,48	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	705	000018409	КЛЕЙ	для виниловых обоев 250гр	шт	10	1818	18,18	ЗЦП	2,00	10	18,18	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	706	000037973	СВЕДИТЕЛЬ	К55 Дуб коньячный	шт	52	120	6,24	ЗЦП	2,00	52	6,24	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	707	000037439	ШТУКАТУРКА	цементная (25кг)	шт	142	1320	187,44	ЗЦП	2,00	131	172,92	11	14,52	0	0	0	0	0	0
Товар	708	000076407	ЗАМАЗКА	ОКОННАЯ 180гр	УП	47	360	16,92	ЗЦП	2,00	47	16,92	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	709	000029068	ШТАПИК	ШТАПИК	М	22	60	1,32	ЗЦП	2,00	22	1,32	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	710	000076416	ГРУНТОВАЯ	Грунтопроникающая 5л	БН	10	1200	12,00	ЗЦП	2,00	10	12	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	711	000031620	ШПАЛТРЕВКА	ШПАЛТРЕВКА низкая	шт	19	2400	45,60	ЗЦП	2,00	19	45,6	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	712	000065374	ОБСИ	1,06*10,05	УП/Л	20	6600	132,00	ЗЦП	2,00	20	132	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	713	000017169	НАВЕС простой	НАВЕС простой	шт	14	120	1,68	ЗЦП	2,00	14	1,68	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	714	000034842	ЗАГЛУШКА	для плинтуса, правая	пар	30	180	5,40	ЗЦП	2,00	30	5,4	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	715	000042347	ПЛИТКА	40*40 керамогранит	М2	140	3000	420,00	ЗЦП	2,00	140	420	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	716	000006237	ДСП	2750*1750 мебельная	ЛИСТ	2	7200	14,40	ЗЦП	2,00	2	14,4	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	717	000069659	НАЛИЧНИК	2100*710 дверной коробки	шт	18	1387,2	24,97	ЗЦП	2,00	18	24,966	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	718	000069617	САЙДИНГ	металлический потолочный 360х230х1,1мм	ЛИСТ	50	1440	72,00	ЗЦП	2,00	50	72	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	719	000038190	ПОЛОТНО	90*200 дверное ПВХ/цл дуб	шт	6	13200	79,20	ЗЦП	2,00	6	79,2	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	720	000071721	ШПАЛТРЕВКА	0023 белая для дерева 1У 5772-00 2-49075239-2001	БН	2	516	1,03	ЗЦП	2,00	2	1,032	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	721	000037152	ЗАГЛУШКА	для плинтуса левая	пар	30	180	5,40	ЗЦП	2,00	30	5,4	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	722	000038193	ПОЛОТНО	70*200 дверное ПВХ/цл дуб	шт	1	13200	13,20	ЗЦП	2,00	1	13,2	0	0	0	0	0	0	0	0
Товар	723	000074756	ПОРТЛАНЦЕМЕНТ	400-Д20 ГОСТ10178-85 (50кг)	шт	408	1500	612,00	ЗЦП	2,00	243	364,5	163,55	245,325	0	0	0	0	0	0

Вид, предмет закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характ-ки	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам											
						Кол-во	Цена за	Общая сумма,	Планируем ый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
товар	750	000048427	УГОЛЬНИК	ДУ20,отвод	ШТ	12	108	1,30	1,30	2,00	12	1,296	0	0	0	0	0	0		
товар	751	000075683	Кран шаровый	шаровый под пайку d20мм	ШТ	10	604,8	60,5	6,048	2,00	10	6,048	0	0	0	0	0	0		
товар	752	000075678	Тройник полипропиленовый	соединительный D20 мм	ШТ	9	432	3,89	3,888	2,00	9	3,888	0	0	0	0	0	0		
товар	753	000011168	КОЛПАК	ДУ100 Ру64,ст.3Е-Эник,обратный	ШТ	2	21000	42,00	84,00	2,00	0	0	2	42	0	0	0	0		
товар	754	000026836	Тройник полипропиленовый	соединительный D50 мм	ШТ	8	390	3,12	3,12	2,00	8	3,12	0	0	0	0	0	0		
товар	755	000076458	ОТВОД	ДУ90 90град, ПВХ	ШТ	20	1000	20,00	20	2,00	20	20	0	0	0	0	0	0		
товар	756	000025360	СМЕСИТЕЛЬ	СМЕСИТЕЛЬ	ШТ	22	23760	522,72	522,72	2,00	22	522,72	0	0	0	0	0	0		
товар	757	000039772	ЛЕНТА фим 12 м	ЛЕНТА фим 12 м для умыв.гофр. Ани Г 116 1/2-40/50 нмв	ШТ	5	96	0,48	0,48	2,00	5	0,48	0	0	0	0	0	0		
товар	758	000036850	СМОН	ст.20 ГОСТ 8969-75 на ст.ВПП трубе	ШТ	12	3240	38,88	38,88	2,00	12	38,88	0	0	0	0	0	0		
товар	759	000025168	СОН	ст.25 ГОСТ 8969-75 на ст.ВПП трубе	ШТ	98	150	14,70	14,7	2,00	98	14,7	0	0	0	0	0	0		
товар	760	000025169	СОН	ст.25 ГОСТ 8969-75 на ст.ВПП трубе	ШТ	6	1200	7,20	7,2	2,00	6	7,2	0	0	0	0	0	0		
товар	761	000025170	СОН	ст.32 ГОСТ 8969-75 на ст.ВПП трубе	ШТ	34	108	3,67	3,672	2,00	34	3,672	0	0	0	0	0	0		
товар	762	000076509	ТРУБА	ПВХ гладкая жесткая D.20 мм (серая) 93 м ЭМ	М	10	179	1,79	1,79	2,00	10	1,79	0	0	0	0	0	0		
товар	763	000029671	ТРУБА	полипропиленовый d20мм	М	60	220	13,20	0	2,00	0	0	60	13,2	0	0	0	0		
товар	764	000075684	ТРУБА	полипропиленовый d50мм	М	100	1698	169,80	169,8	2,00	100	169,8	0	0	0	0	0	0		
товар	765	000019445	КРАН шаровый	11С31 DN 50/40 ВРЕЗЕ	ШТ	8	10680	85,44	85,44	2,00	8	85,44	0	0	0	0	0	0		
товар	766	000019447	КРАН шаровый	в/в (фляжон) Г*Н, 1/2, (15мм)	ШТ	97	1400	135,80	18,2	2,00	13	18,2	84	117,6	0	0	0	0		
товар	767	000019446	КРАН шаровый	в/в (фляжон) Г*Н, 1" (25мм)	ШТ	8	2016	16,13	16,128	2,00	8	16,128	0	0	0	0	0	0		
товар	768	000019448	КРАН шаровый	в/в (фляжон) Г*Н, 1 1/4 (32мм)	ШТ	10	3000	30,00	30	2,00	10	30	0	0	0	0	0	0		
товар	769	000017144	ЗАДВИЖКА	Чугунная с обреш. клином ЭокЭ9Р ДУ 50	ШТ	9	20313,8	182,82	171,8828	2,00	6	121,8828	3	60,9414	0	0	0	0		
товар	770	000017145	ЗАДВИЖКА	Чугунная с обреш. клином ЭокЭ9Р ДУ 80	ШТ	2	28934,1	57,87	0	2,00	0	0	2	57,8682	0	0	0	0		
товар	771	000006806	КРАН шаровый	ДУ80 Ру25 шаровый	ШТ	1	28800	28,80	28,8	2,00	1	28,8	0	0	0	0	0	0		
товар	772	000019414	КРАН шаровый	ДУ92 Ру16 11627н шаровый	ШТ	10	8400	84,00	84	2,00	10	84	0	0	0	0	0	0		
товар	773	000020222	ЛЕН сантехнический	ЛЕН сантехнический	КГ	2	4200	8,40	8,4	2,00	2	8,4	0	0	0	0	0	0		
товар	774	000075442	Клапан пожарный	КПК-50 угловой ЧЛН 125	ШТ	5	5516	27,58	27,58	2,00	5	27,58	0	0	0	0	0	0		
товар	775	000075679	Адаптер	с шаровой резьбой d50мм	ШТ	8	264	2,11	2,112	2,00	8	2,112	0	0	0	0	0	0		
товар	776	000033406	Адаптер	с шаровой резьбой d30мм	ШТ	11	388	4,27	4,268	2,00	11	4,268	0	0	0	0	0	0		
товар	777	000036829	АРМАТУРА	с боковой подкладкой АБ 68 03.У-1,3	ШТ	12	2640	31,68	31,68	2,00	12	31,68	0	0	0	0	0	0		
товар	778	000033226	ОТВОД	ДУ76	ШТ	4	1330	5,32	0	2,00	0	0	4	5,32	0	0	0	0		
товар	779	000025266	САПЛИКОН	сантехнический ГОСТ 30971-2002	ШТ	20	1200	24,00	24	2,00	20	24	0	0	0	0	0	0		
товар	780	000026886	ГРОСС сантехнический	ГРОСС сантехнический	ШТ	1	1440	1,44	1,44	2,00	1	1,44	0	0	0	0	0	0		
							2 049,71	2 049,71	1,44	2,00	1 427,52		622,19		0,00		0,00			

Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Количество	Всего			Потребность поставки на складе покупателя по кварталам											
							Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Товар	870	000032052	ЛЕСНИЦА	3-х секционная, 11 ступеней, универсальная алюминиевая, рабочая высота 7,25м	шт	1	53000	53 000	2,00	0	0	1	52	0	0	0	0	0			
Товар	871	000076606	Текстиль	1,2*100 в рулоне	рул	12	10000	120 000	2,00	10	100	0	0	2	20	0	0	0			
Товар	872	000007663	Лотыя штиковая пожарная	габаритные размеры мм150x215x50, масса кг 1,9	шт	10	1500	15 000	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0	0			
Товар	873	000031317	Лотыя совокная пожарная	габаритные размеры мм130x130x130, масса кг 50	шт	10	1500	15 000	2,00	0	0	10	15	0	0	0	0	0			
Товар	874	000032922	Щит пожарной (укомплектованный)		шт	6	55600	333 600	2,00	0	0	6	333,6	0	0	0	0	0			
							2 863,76	3 227,96	2,00			993,52	1 847,36		22,88			0,00			
			Прочие на кол. Нержд						2,00												
Товар	875	000037675	МЕШОК	сидальный, полесей(кашевич, москитная сек.а)	шт	27	21600	583,20	2,00	0	0	27	583,2	0	0	0	0	0			
Товар	876	000008366	САДЬЯНО	ватное	шт	8	4200	33,60	2,00	0	0	8	33,6	0	0	0	0	0			
Товар	877	000022203	САДЬЯНО	шерстное	шт	8	10000	80,00	2,00	0	0	8	80	0	0	0	0	0			
Товар	878	000031114	МАТРАЦ		шт	32	5400	172,80	2,00	32	172,8	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	879	000008357	ПОДУШКИ	ПРУЖИНЫЕ	шт	32	3600	115,20	2,00	0	0	32	115,2	0	0	0	0	0			
Товар	880	000007825	РАСКЛАДУШКА		шт	23	24000	552,00	2,00	0	0	23	552	0	0	0	0	0			
Товар	881	000008341	ФЛИГА	алюминиевая (40л)	шт	3	26400	79,20	2,00	0	0	3	79,2	0	0	0	0	0			
Товар	882	000051583	Щафбра		шт	51	840	42,84	2,00	37	31,08	14	11,76	0	0	0	0	0			
Товар	883	000007655	Вердо	пластиковое 5лит	шт	32	1080	34,56	2,00	32	34,56	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	884	000051333	Вердо	пластиковое 5лит	шт	33	1200	39,60	2,00	33	39,6	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	885	000027610	Урна	уличная металлическая	шт	10	1560	15,60	2,00	10	15,6	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	886	000042651	ЩПАТЕЛЬ		шт	11	248	2,73	2,00	8	1,984	3	0,744	0	0	0	0	0			
							1 751,33	1 751,33				295,62	1 455,70		0,90			0,00			
			Канц.товары и принадлежности																		
Товар	887	000009604	БРИЛЛА	A3 80ру/м2 (500л)	шт	15	3360	50,40	2,00	15	50,4	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	888	000017895	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный		шт	10	7560	75,6	2,00	10	75,6	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	889	000018002	КАРАИДАШ с ЛАСТИКОМ НВ "Айс"		шт	500	104,4	52,20	2,00	500	52,2	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	890	000025326	СКОБЫ N10		шт	200	80,4	16,08	2,00	200	16,08	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	891	000031102	СКОБЫ скобы №24У6 (шт)		шт	280	136,8	38,30	2,00	280	38,304	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	892	000031108	КОРЕКТОР 20мм		шт	300	320,4	96,12	2,00	300	96,12	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	893	000051521	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)		пач	300	156	46,8	2,00	300	46,8	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	894	000030996	ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 сантиметр.		шт	300	420	126,00	2,00	300	126	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	895	000027711	ФЛИД А4		шт	700	70	49,00	2,00	600	42	100	7	0	0	0	0	0			
Товар	896	000031105	БУМКА шариковая - синий стержень		шт	2000	96	192,00	2,00	2000	192	0	0	0	0	0	0	0			
Товар	897	000007708	ЛАСТИК канцелярский		шт	100	66	6,60	2,00	100	6,6	0	0	0	0	0	0	0			

Вид предмета закупки	Номер	Код КПЭЗ	Наименование	Описание/краткие технические характеристики	Ед. изм.	Количество	Всего			Планируемый способ поставки	Уровень закупки	Погрешность поставки на складе покупателя по категориям									
							Цена за	Общая сумма	Планируемый способ поставки			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
Товар	955		Насосы	сетевой тип LK80-50-200-45 м3/ч 15006/мин	шт	1	397221,5	397,22 шт		1,00	0	0	1	397,2215	0	0	0	0	0	0	
Товар	956	000070124	Насос	циркуляционный WLO PH 2020	шт	3	162500	487,50 шт		1,00	3	487,5	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	957	000070077	насос		шт	3	884,72	884,72				3	487,50	397,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			Измерительные приборы, устройства и комплектующие																		
Товар	958	000054038	Датчик	лазерный 50С	шт	1	98750	98,75 шт		2,00	0	0	1	98,75	0	0	0	0	0	0	
Товар	959	000076478	Панель Ваф-А(С) 2	Панель Ваф-А(С) 2	шт	5	403264,75	2016,32 шт		2,00	0	0	5	2016,32375	0	0	0	0	0	0	
Товар	960	000074040	ИЗВЕЩАТЕЛЬ	ИП101-1А-1А пожарный тепловой (12В)	шт	10	1980	19,8 шт		2,00	0	0	10	19,8	0	0	0	0	0	0	
Товар	961	000017462	ИЗВЕЩАТЕЛЬ	дымовой ИП12.45 (ПОЖАН)	шт	20	3000	60 шт		2,00	0	0	20	60	0	0	0	0	0	0	
Товар	962	000017474	ИЗВЕЩАТЕЛЬ	в ИПР 513-10 поперный ручной	шт	10	1860	18,6 шт		2,00	0	0	10	18,6	0	0	0	0	0	0	
Товар	963	000056272	ПРИБОР ВЭРС-ПКС4 приемно-контрольный охранно-пожарный	ВЭРС-ПКС4 приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	3	43380	130,14 шт		2,00	0	0	3	130,14	0	0	0	0	0	0	
Товар	964	000023231	ПРИБОР	ВЭРС-ПКВ1 приемно-контрольный охранно-пожарный	шт	4	28500	114 шт		2,00	0	0	4	114	0	0	0	0	0	0	
Товар	965	000074044	Табло – указатель «Выход» Кристал-12	Табло – указатель «Выход» Кристал-12 для размещения элементов методом надреза	шт	15	1680	25,2 шт		2,00	0	0	15	25,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	966	000073960	УСТРОЙСТВО	контрольно-прямой ВЭРС-КП1	шт	11	82605,6	908,66 шт		2,00	11	908,6616	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	967	000023216	ПРИБОР	Светозвуковое устройство Майк-12-НПМ2 (12В)	шт	4	25800	103,2 шт		2,00	0	0	4	103,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	968	000074042	КЕЛЦИ	электроимпульсные выше 1000В	шт	15	3360	50,4 шт		2,00	0	0	15	50,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	969	000073975	КЕЛЦИ	электроимпульсные выше 1000В	шт	12	28140	337,68 шт		2,00	12	337,68	0	0	0	0	0	0	0	0	
Товар	970	000073953	КЕЛЦИ	электроимпульсные до 1000В	шт	16	19200	307,2 шт		2,00	15	288	1	19,2	0	0	0	0	0	0	
Товар	971	000076476	Энергомотор 3.ЭТ1	Энергомотор 3.ЭТ1	шт	2	2665700	5331,4 шт		2,00	0	0	2	5331,4	0	0	0	0	0	0	
Товар	972	000005366	КЕЛЦИ	М266 токонирипульсные	шт	23	18960	436,08 шт		2,00	0	0	23	436,08	0	0	0	0	0	0	
Товар	973	000066199	МИКРОМЕТР	МНН-200	шт	1	600000	600 шт		2,00	0	0	1	600	0	0	0	0	0	0	
Товар	974	000070070	РН-МЕТР РН-200 электронный вилосоединя	РН-МЕТР РН-200 электронный вилосоединя	шт	1	48000	48 шт		2,00	0	0	1	48	0	0	0	0	0	0	
Товар	975	000076198	Мультиметр цифровой ЦТ 151 F	Мультиметр цифровой ЦТ 151 F	шт	7	19000	133 шт		2,00	0	0	3	57	4	76	0	0	0	0	
Товар	976	000066043	Мультиметр цифровой ЦТ55	Мультиметр цифровой ЦТ55	шт	6	36000	216 шт		1,00	0	0	6	216	0	0	0	0	0	0	
			Оборудование столов, радиотелефонов и тренинговой связи					10 954,44	10 954,44						9 344,09	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Оборудование столов, радиотелефонов и тренинговой связи																		
Товар	977	0С	Контроллер Siemens L для КП Келья	Полукомплект персонала потока Е1 РТК	шт	2	404340	808,68 шт		2,00	0	0	0	0	2	808,68	0	0	0	0	
Товар	978	0С	Направленная антенна Ubiquiti RocketDish SG30 5 ГГц (парабола 0,6 м)	Направленная антенна Ubiquiti RocketDish SG30 5 ГГц (парабола 0,6 м)	шт	1	273 000,00	273 шт		2,00	0	0	1	273	0	0	0	0	0	0	
Товар	979	000076739			шт	1	108000	108 шт		2,00	0	0	1	108	0	0	0	0	0	0	

Вид предмета закупки	Номер заявки	Код МПЗ	Наименование	Описание/краткие технические харак-ти	ед. изм.	Количество	Всего		Планируемое количество	Уровень заявки	Потребуется поставки на след. полугодие по кварталам											
							Цена за	Общая сумма,			ед. изм.	коп-во	сумма	коп-во	сумма	коп-во	сумма	коп-во	сумма	коп-во	сумма	
Товар	1001		Закуп эл энергии на хоз нужды		Т.кВт	22053,4	14,21	313 400	гендир	10431,6	148 243,06	2392,6	34 001,14	989,1	14 056,06	8240,1	117 099,74					
Товар	1002		Закуп эл энергии на нормативные технические потери		Т.кВт	14806,1	14,38	2 128 436,86	гендир	44100	633 955,37	29000	416 886,75	29000	416 886,75	45961	660 708,00					
Товар			Электрическая энергия				2 441 836,86	2 441 836,86			782 198,42	450 887,89	450 887,89	430 942,81	430 942,81	777 807,73	777 807,73					

Товар	1003		ЗАПЧАСТИ к автогазопоролу	20мм для транспортпоролки и вращения проб максил с металлическим поршнем к хромату	шт	91837,53	1000	91 837,53	ЭЦП	0	0	20602,39	20602,39	35617,57	35617,57	35617,57	35617,57
Товар	1004	0000849350	ЩПРЩЦ		шт	15	3200	48 300	ЭЦП	0	0	15	48	0	0	0	0
Товар			Э/насти к д/транспорту				91 885,53	91 885,53	ЭЦП	2,00	0,00	20 650,39	20 650,39	35 617,57	35 617,57	35 617,57	35 617,57
Товар	1005	000021107	Машина для перелета (бросиреолции)	• для пластмассовых пружин; • формат – А4; • максимальное количество пробиваемых листов – не менее 10 листов; • максимальная толщина перелета – не менее 400 листов.	шт	4	55 600	222 40	ЭЦП	2,00	0	4	222,40	0	0	0	0
Товар	1006	000084962	Обложка для перелета	• формат – А4; • цвет – прозрачная.	УПАК	5	4 300	21 50	ЭЦП	2,00	0	5	21,50	0	0	0	0
Товар	1007	000084964	Обложка для перелета	• формат – А3; • цвет – белый картон (100 шт)	УПАК	5	3 880	19 40	ЭЦП	2,00	0	5	19,40	0	0	0	0
Товар	1008	000084965	Обложка для перелета	• формат – А3; • цвет – прозрачная (100 шт)	УПАК	1	4 800	4 80	ЭЦП	2,00	0	1	4,80	0	0	0	0
Товар	1009	000084966	Обложка для перелета	• материал – пластик; • размер – 6 мм, на 25 листов; • цвет – черный, (100 шт)	УПАК	1	5 800	5 80	ЭЦП	2,00	0	1	5,80	0	0	0	0
Товар	1010	000084968	Пружина для перелета	• материал – пластик; • размер – 8 мм, на 45 листов; • цвет – черный, (100 шт)	УПАК	2	1 200	2 40	ЭЦП	2,00	0	2	2,40	0	0	0	0
Товар	1011	000084969	Пружина для перелета	• материал – пластик; • размер – 10 мм, на 65 листов; • цвет – черный, (100 шт)	УПАК	2	1 249	2 50	ЭЦП	2,00	0	2	2,50	0	0	0	0
Товар	1012	000084971	Пружина для перелета	• материал – пластик; • размер – 14 мм, на 125 листов; • цвет – черный, (100 шт)	УПАК	1	1 470	1 47	ЭЦП	2,00	0	1	1,47	0	0	0	0
Товар	1013	000084972	Пружина для перелета	• материал – пластик; • размер – 45 мм, на 440 листов; • цвет – черный, (100 шт)	УПАК	1	2 160	2 16	ЭЦП	2,00	0	1	2,16	0	0	0	0
Товар	1014	000084973	Пружина для перелета		УПАК	1	3 869	3 87	ЭЦП	2,00	0	1	3,87	0	0	0	0
Товар							286,30	286,30					286,30				0
Товар	1015	000084975	Антисептик (Санитайзеры с кожными антисептиками 1л)	Состав: изопропаноловый спирт 68-69% увлажняющие, смягчающие и защищающие кожу добавки, вода опондентай, глицерин	шт	23	2 072	47 66	ЭЦП	0	0	1	47,66	0	0	47,66	47,66
Товар	1016	000084974	Антисептик (кожные антисептики для рук, 5л)	Состав: изопропаноловый спирт 68-69% увлажняющие, смягчающие и защищающие кожу добавки, вода опондентай, глицерин	шт	25	8 736	218 40	ЭЦП	0	0	1	218,40	0	0	218,40	218,40

Вид предмета	Номер закупки	Код КПЗ	Наименование	Описание, краткие технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Планируемый способ	Уровень закупа	Порядность поставки на склад покупателем по кварталам									
						Количество	Цена за ед.	Общая сумма,			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма		
товар	1136/Г	86775	Подстанция КТПН-160 кВА ВК	Комплектно-трансформаторные подстанции типа КТПН-однотрансформаторные подстанции наружной установки. Исполнение ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) с силовым трансформатором ТМ-160 кВА. Для приема электрической энергии трехфазного переменного тока частотой 50 Гц, напряжением 10 кВ, преобразованием в электроэнергию напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при заполнении опросного листа поставщика, ГОСТ 14695-80.	компл	1	4 183 915	4 183,92	тендер	1,00								4 183,92		
товар	1137/Г	86776	Подстанция КТПН-250 кВА ВК	Комплектно-трансформаторные подстанции типа КТПН-однотрансформаторные подстанции наружной установки. Исполнение ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) с силовым трансформатором ТМ-250 кВА. Для приема электрической энергии трехфазного переменного тока частотой 50 Гц, напряжением 10 кВ, преобразованием в электроэнергию напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при заполнении опросного листа поставщика, ГОСТ 14695-80.	компл	2	5 546 881	11 093,76	тендер	1,00								11 093,76		
товар	1138/Г	86779	Подстанция КТПН-250 кВА МК	Комплектно-трансформаторные подстанции типа КТПН-однотрансформаторные подстанции наружной установки. Исполнение ввода-кабельный/вывода-кабельный (КК) с силовым трансформатором ТМ-250 кВА. Для приема электрической энергии трехфазного переменного тока частотой 50 Гц, напряжением 10 кВ, преобразованием в электроэнергию напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при заполнении опросного листа поставщика, ГОСТ 14695-80.	компл	1	5 420 709	5 420,71	тендер	1,00								5 420,71		
товар	1139/Г	86777	Подстанция КТПН-400 кВА ВК	Комплектно-трансформаторные подстанции типа КТПН-однотрансформаторные подстанции наружной установки. Исполнение ввода-воздушный/вывода-кабельный (ВК) с силовым трансформатором ТМ-400 кВА. Для приема электрической энергии трехфазного переменного тока частотой 50 Гц, напряжением 10 кВ, преобразованием в электроэнергию напряжением 0,4 кВ. Технические характеристики при заполнении опросного листа поставщика, ГОСТ 14695-80.	компл	2	5 640 342	11 280,68	тендер	1,00								11 280,68		

Вид предмета закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описание, краткие технические характеристики	Ед. изм.	Всего			Погребность поставки на склад покупателя по регионам											
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма				
Товар	1155/г	69878	Проектор	светодиодный LED 50w. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	18	8 400	151 31П	1,00					151,20						
Товар	1156/г	14246	Распределительная коробка	КМ-209. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	20	168	3 31П	1,00					3,36						
Товар	1157/г	76715	Комплек. СИЗ-5	изолирующий СИЗ-5. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	290	45	13 31П	1,00					12,99						
Товар	1158/г	0074	Провод алюминированный	АПТВ 2x2,5mm ² . Гарантийный срок не менее 1 года.	метр	250	41	10 31П	1,00					10,19						
Товар	1159/г	9698	Выключатель	наружный А14-116. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	7	302	2 31П	1,00					2,12						
Товар	1160/г	24493	Роетка	РА10-212. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	5	246	1 31П	2,00					1,23						
Товар	1161/г	16883	Дюбель-пара 6x40	Дюбель-пара 6x40. Гарантийный срок не менее 1 года.	пачка	2	672	1 31П	2,00					1,34						
Товар	1162/г	198	Светодиод св-к	ДСП РОУС 40W. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	20	778	155 31П	1,00					154,56						
Товар	1163/г	507	Ресур. морозка	М/У герм. КР2605 70*70*40 HEGEL. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	15	230	3 31П	1,00					3,44						
Товар	1164/г	86183	Колодки клеммная 10мм	Колодки клеммная 10мм. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	25	392	10 31П	1,00					9,80						
Товар	1165/г	2398	Кабель	АВВГ 2*4 (400). Гарантийный срок не менее 1 года.	метр	250	78	20 31П	1,00					19,60						
Товар	1166/г	86184	Светильник	ДКУ Z LED 100W. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	8	21 616	173 31П	1,00					172,93						
Товар	1167/г	28402	Черенок	Для лопаты. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	70	655	47 31П	2,00					46,55						
Товар	1168/г	27900	Лопата Л/О копалки	Для поворнок штыка. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	70	2 100	147 31П	2,00					147,00						
Товар	1169/г	15605	Ведро оцинкованное 10л	Для поворнок штыка. Гарантийный срок не менее 1 года.	шт	80	1 980	158 31П	2,00					158,40						
Товар	1170/г	86969	Д/М/П/А	LED Piche 1200mm 16W 855 18 Philips 9290012/8137	шт	300	1 100	330 31П	1,00					330,00						
Итого								1 322						1 322						
Итого								4 066 640,50						1 215 320		1 021 213		945 155		870 847
Услуги	1015/у		тендуца девельность	Услуги субъектов естественной монополии Услуги водоснабжения и канализационных систем	Усл			6955,658 30И	2,00					6955,658						
Услуги	1016/у		тендуца девельность	Услуги субъектов естественной монополии Общедоступные услуги почтовой связи	Усл			1491,84 31П	2,00					1491,84						
Услуги	1017/у		тендуца девельность	Телекоммуникационные услуги: Абонентская плата, Интернет, Междугородние переговоры	Усл			13046,32 30И	2,00					13046,32						
Услуги	1018/у		тендуца девельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2мбит/с: г.Нур-Султан ул.К.Циолковского 2/3, г.Седьк ул. Энгельтова 1	Усл			1756,222 30И	2,00					1756,222						
Услуги	1019/у		тендуца девельность	Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2мбит/с: г.Нур-Султан ул.К.Циолковского 2/3, Акм.область в. Душамы Арш ЭЭС	Усл			650,496 30И	2,00					650,496						

Вид предмета	Номер закупки	Код МПЗ	Наименование	Описание, данные технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам								
						Кол-во	Цена за	Общая сумма,	Планируем ый список	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	
Услуги	1020/У		Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Нур-Султан ул.К.Циолковского 2/3, п.Шортанды ул.Срогачевскй 7		Усл			672 30И	2,00		672						
Услуги	1021/У		Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Нур-Султан ул.К.Циолковского 2/3, Амк.область ПС Турпай		Усл			662,7 30И	2,00		662,7						
Услуги	1022/У		Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Екбиль - Жакынский р-он, п.Державина, Амк.область ПС ОД Жарманский РЭС		Усл			933,312 30И	2,00		933,312						
Услуги	1023/У		Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Нур-Султан ул.К.Циолковского 2/3, Амк.область РЭС		Усл			676,764 30И	2,00		676,764						
Услуги	1024/У		Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: г.Нур-Султан ул.К.Циолковского 2/3, г.Степногорск Промзона п1		Усл			963,372 30И	2,00		963,372						
Услуги	1025/У		Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: Амк.область, г.Степногорск, Промзона, п1 - Амк.область, г.Маймык, ПС Заводская		Усл			673,45 30И	2,00		673,45						
Услуги	1026/У		Доступ к областной корпоративной сети на скорости 2 мбит/с: Амк.область ПС Жолдыбет		Усл			672 30И	2,00		672						
Услуги	1027		Предоставление цифрового потока и E7HERNET между точками г.Нур-Султан ул.Циолковского 2/3 - Сейфуллина 42		Усл			782,798 30И	2,00		782,798						
Услуги	1028		Доступ к сети интернет г.Нур-Султан, ул.Сейфуллина, 42		Усл			1776 30И	2,00		1776						
Услуги	1029		Доступ к сети интернет г.Нур-Султан, Циолковского, 3/2		Усл			1154,088 30И	2,00		1154,088						
Услуги	1030		Доступ к сети интернет г.Екбиль, Екбильские МЭС		Усл			2037,06 30И	2,00		2037,06						
Услуги	1031		Доступ к сети интернет г.Степногорск, Степногорские МЭС		Усл			1252,12 30И	2,00		1252,12						
Услуги	1032		Доступ к сети интернет г.Адырсар-БС, Новый городок		Усл			873,6 30И	2,00		873,6						
Услуги	1034		Доступ к сети интернет г.Степногорск, Степногорские МЭС		Усл			873,6 30И	2,00		873,6						
Услуги	1035		Доступ к сети интернет г.Адырсар-БС, Сейфуллина, 42		Усл			1142,242 30И	2,00		1142,242						

Вид предмет закупки	Номер	Код МПЗ	Наименование	Описательные технические харак-ки	ед. изм.	Всего			Потребность поставки на склад покупателя по кварталам									
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Грантисум млн рублей	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1147	текущая деятельность	ТС 1С УПП и консолидация 2020		Кл		4781,7	3105	2,00		4781,7							
Услуги	1148	текущая деятельность	ТС НОИ/Э/лифтс 2020		Кл		3105	3105	2,00		3105							
Услуги	1149	текущая деятельность	ТС Мобильнги БК 2020		Кл		3300	3300	2,00		3300							
Услуги	1150	текущая деятельность	Подписка ИТС 2020		Кл		90	90	2,00		90							
Услуги	1151	текущая деятельность	Таксопроездные АИС "Автопроезд"		Кл		744,12	744,12	2,00		744,12							
Услуги	1152	текущая деятельность	Членские взносы в КЗА		Кл		1176	1176	2,00		1176							
Услуги	1153	текущая деятельность	Техническое обслуживание и обслуживание оборудования, заданий и сооружений		Кл		2940	2940	1,00		2940							
Услуги	1154	текущая деятельность	Обслуживание теплостановок		Кл		138,69	138,69	2,00		138,69							
Услуги	1155	текущая деятельность	техническое обслуживание и поверка системы учета тепловой системы отопления		Кл		157,688	157,688	2,00		157,688							
Услуги	1156	текущая деятельность	Промышля и опресовля системы отопления		Кл		999,525	999,525	2,00		999,525							
Услуги	1157	текущая деятельность	Запчасти на прохождение эндоскопа		Кл		10477,6	10477,6	2,00		10477,6							
Услуги	1158	текущая деятельность	Изготовление малези		Кл		1008	1008	2,00		1008							
Услуги	1159	текущая деятельность	Изготовление штампов, печатей, табличек		Кл		201,6	201,6	2,00		201,6							
Услуги	1160	текущая деятельность	Изготовление баннеров		Кл		145,6	145,6	2,00		145,6							
Услуги	1161	текущая деятельность	Вывоз строительного проездных отходов		Кл		293,617	293,617	2,00		293,617							
Услуги	1162	текущая деятельность	Техническое обслуживание распашных ворот		Кл		209,664	209,664	2,00		209,664							
Услуги	1163	текущая деятельность	Обслуживание шлагбаума		Кл		107,52	107,52	2,00		107,52							
Услуги	1164	текущая деятельность	Изготовление тренинговых карт		Кл		7,498	7,498	2,00		7,498							
Услуги	1165	текущая деятельность	Услуги прочие (по ремонту электродвигателей переменного тока, поверка манометров, по ремонту и эксплуатации запорной аппаратуры...)		Кл		294,054	294,054	2,00		294,054							
Услуги	1166	текущая деятельность	Услуги по проверке пожарных кранов		Кл		295,68	295,68	2,00		295,68							
Услуги	1167	текущая деятельность	Кли. жеста коверовых порогий- Управление		Кл		240,576	240,576	2,00		240,576							
Услуги	1168	текущая деятельность	Проведение испытаний наружных пожарных лестниц		Кл		468,16	468,16	2,00		468,16							
Услуги	1169	текущая деятельность	Переадресада опнелшителей		Кл		938	938	2,00		938							
Услуги	1170	текущая деятельность	Изготовление знаков/плакатов, стендов/наклеек		Кл		883,68	883,68	2,00		883,68							
Услуги	1171	текущая деятельность	Передача в пользование программного обеспечения " Еllipse"		Кл		35678,989	35678,989	2,00		35678,989							
Услуги	1172	текущая деятельность	Сопровождение программы АВС-4		Кл		509,98	509,98	2,00		509,98							

Вид предмета закупки	Номер заявки	Код КПЗ	Наименование	Описание, артикул, технические характеристики	ед. изм.	Всего				Порядность поставки на склад покупателя по кварталам								
						Количество	Цена за	Общая сумма,	Планируемый способ закупки	Уровень закупки	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
Услуги	1173		Услуги по предоставлению записей по анкетированию с помощью анкетирования на английском и русском языках		усл		336	3111		2,00		336						
Услуги	1174		Услуги по переводу документации на английский и русский язык		усл		386,4	3111		2,00		386,4						
Услуги	1175		Плата за пользование СЭД ТЭК для предпринимателей Затраты на выполнение работ по разработке и внедрению отчетов		усл		4669,715	3111		2,00		4669,715						
Услуги	1176		Услуги по предоставлению отчетов (зарплата)		усл		6013,822	3111		2,00		6013,822						
Услуги	1177		Услуги спутникового ТВ триколор		усл		283,36	3111		2,00		283,36						
Услуги	1178		Аренда серверных мощностей		усл		24047,663	тендер		2,00		24047,663						
Услуги	1179		Аренда видеоконференц-связи		усл		2197,784	3111		2,00		2197,784						
Услуги	1180		Аренда телекоммуникационного оборудования (аппаратно-мех.)		усл		4421,312	3111		2,00		4421,312						
Услуги	1181		Аренда зданий и помещений (аренда площади в нежилом помещении)		усл		998,503	3111		2,00		998,503						
Услуги	1182		Аренда помещений зданий		усл		705,355	3111		2,00		705,355						
Услуги	1183		Аренда каюты в Цел. РС		усл		746,67	3111		2,00		746,67						
Услуги	1184		Аренда транспорта		усл		4200	3111		2,00		4200						
Работы	1185		Реконструкция 2020г. а.Караюро		раб		0	тендер		1,00		0						
Работы	1186		Реконструкция 2020г. а.Канды		раб		0	тендер		1,00		0						
Работы	1187		Реконструкция 2020г. а.Жибек-Жолы		раб		0	тендер		1,00		0						
Работы	1188		Реконструкция 2020г. а.Адыбар		раб		0	тендер		1,00		0						
Работы	1189		Реконструкция 2020г. а.Шортланды		раб		0	тендер		1,00		0						
Работы	1190		Реконструкция 2020г. а.Земитюркүзү		раб		17385,444	тендер		1,00		17385,444						
Работы	1191		Проектно-накладочные работы НОВАЯ ПРИБОРОСТРОЙКА - ГЛАВНЫЙ КОРПУС, инв.№Ц0000036, код 032018000		раб		6664	тендер		1,00		6664						
Работы	1192		Проектно-накладочные работы СТАРСЕ ЗДАНИЕ - КОРПУС БАЗЫ (Р115 АМЭЦ), инв.№Ц0000754, код 032018002,		раб		2856	тендер		1,00		2856						
Работы	1193		Проектно-накладочные работы ЦЕНТРАЛЬНАЯ БАЗА - Проектно-накладочные работы база на ст. соргожаев, инв.№А0000739, код 032020668		раб		3652,32	тендер		1,00		3652,32						
Работы	1194		Проектно-накладочные работы ЕРЕЙМЕНТАУСКИЕ РС - Контракт Р115 Ементауских РС, инв.№С052343, код 032020788		раб		3334,24	тендер		1,00		3334,24						
Работы	1195		Проектно-накладочные работы КАРЯНСКИЕ РС - Смешанно-бюджетный корпус ЖРЭС инв.№С0310038, код 032010135		раб		4337,76	тендер		1,00		4337,76						

